fornitura di beni e servizi  di importo inferiore ai 40.000 euro. 
Il criterio di aggiudicazione è quello dell’affidamento diretto previa trattativa diretta sul 
Mepa a ribasso. 

Art. 3 Importo 
L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura, messa in opera di cui all’art. 1 è di 
€ 7.350,00 (settemilatrecentocinquanta/00), IVA inclusa. 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

Data la scadenza soprariportata, la fornitura e messa in opera richiesta dovrà essere realizzata 
entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto/ordine con l’affidatario.  

Art.